

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-color-video-1-professional-accelerated-vision-p-319.html>



Program Color Video #1 Professional Accelerated Vision

Cena	99,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Color Video #1 Professional
Język	Angielski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Profesjonalny COLOR Video nr 1: klucz do łatwej obróbki końcowej wideo!

W dobie filmów z dronów i serwisu YouTube® edycja wideo jest niemalże nieodzowna i zazwyczaj nie da się uniknąć post-processingu klipów wideo. Nie trzeba jednak w tym celu zagłębiać się w drogie programy do edycji wideo, ponieważ w tym miejscu wkracza do akcji COLOR Video #1, zapewniając kompleksowy zestaw narzędzi. COLOR Video #1 professional automatycznie optymalizuje Twoje filmy zgodnie z oczekiwaniami i oferuje wybór niezliczonych, ręcznie zoptymalizowanych szablonów edycji w 12 kategoriach, które możesz z łatwością zastosować do swojego filmu jednym kliknięciem.

Cechy:

272 zoptymalizowane szablony obrazów w 12 kategoriach

Kompleksowy moduł tworzenia plików RAW

Moduł kolorów w czasie rzeczywistym z 10 warstwami

Inteligentny asystent optymalizacji

108 funkcji automatycznej ochrony obszaru

Otwarte formaty wideo: mpeg4 (h.264/h.265), wmv, webm, avi, flv, asf, mov, mkv, mxf, mp2

Zapisuj formaty wideo: mpeg4 (h.264), avi (nieskompresowane)

58 emulacji filmów fotograficznych

204 Filtry obrazu w trybie eksperta

Moduł Ziarna

4 kroki do Redukcji artefaktów wideo

Odbicie/odbicie wideo

Załaduj/zapisz projekty

Widok porównawczy ze szkłem powiększającym

Otwórz moduł RAW i wyprostuj horyzont oraz popraw zniekształcenia perspektywy tak łatwo, jak kolory i ekspozycję – lub użyj efektu specjalnego, takiego jak starzenie, i płynnie postarżaj swoje zdjęcia.

Jeśli chcesz zmienić szablon do edycji lub nawet stworzyć własny szablon kreatywny, po prostu przejdź do trybu eksperckiego, w którym dostępnych jest 204 profesjonalnych filtrów w 7 kategoriach (Maskowanie, Odszumianie/wyostrzanie, Geometria, Ekspozycja, Kolor, Rozmycie i Artystyczny). Ty. W ten sposób możesz stworzyć indywidualną bazę własnych, osobistych szablonów kreatywnych. Dzięki COLOR Video #1 możesz błyskawicznie zoptymalizować swoje filmy jednym kliknięciem myszy, bez konieczności czasochłonnej edycji wideo warstwami.

Dzięki asystentowi optymalizacji możesz automatycznie zoptymalizować wideo jednym kliknięciem, poprawiając w ten sposób odszumianie, jasność, szczegóły i ostrość. Zastosuj jedną z 58 różnych emulacji filmów do przetwarzania wideo i stwórz w ten sposób całkowicie niepowtarzalny wygląd. Twoja wyobraźnia nadaje ton – COLOR Video #1 rewolucjonizuje edycję wideo i nadaje Twoim najlepszym filmom świeży i kreatywny wygląd – wypróbuj!

Poznaj zoptymalizowany interfejs użytkownika dla edytorów wideo!

Interfejs użytkownika jest zoptymalizowany pod kątem rozdzielczości HD i ultra HD (4K). Wszystkie główne obszary można przesuwac indywidualnie, a wszystkie przyciski zawieraja interaktywne objaśnienia (podpowiedzi). Poszczególne obszary maja przejrzysta strukture: po lewej stronie znajduja sie ustawienia wstepne (szablony edycji), pośrodku znajduje sie obszar podgladu bieżacej edycji, a po prawej stronie znajduja sie obszary finalizacji i eksperta, w których można dokonac obszernej regulacji obrazu za pomoca zaledwie kilku klikniec, a na koniec interfejs wideo na dolnej krawedzi obrazu.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**